平成21年度　第１回地震リスクマネジメントと事業継続性シンポジウム　議事録（案）
日　　時
平成21年11月10日（火）　10:00～17:30
場　　所
土木学会　講堂
出席者
吉川、清野、兼森、大滝、大峯、奥村、小野、小丸、篠原、中川、中野、中村、広中、福岡、藤村、丸山、村地、山川、山田、渡辺、目黒21名（名簿順、敬称略）。
配布資料　第１回地震リスクマネジメントと事業継続性シンポジウムプログラム

第１回地震リスクマネジメントと事業継続性シンポジウム報告書

議　　事
1． 第１回地震リスクマネジメントと事業継続性シンポジウム
盛況の中、無事終了した。
シンポジウム参加者：事前登録38名、当日登録：21名、合計59名

2． 本シンポジウムの委員会報告（３つのWG報告）に関しては、再度、（ミニシンポジウムのような形にて）開催したい（講演論文集を売るためにも）。
腹案として、明年5月、6月に、京都大学にて。1３：３０時～17時まで。
講師、内容ともに、全く同じにて。

3． 土木学会年次大会（2010年度）の研究集会について、再度申請を予定しています。

4．

今後の予定は現時点にて未定です。今後の進め方、イベントなど、各位のご意見をお聞かせください。

締め切り：11月末。何でも結構です。
5．

以上
2009.11.14